
Tandläkare

I Folktandvården Västra Götaland bidrar du till jämlik hälsa och livskvalitet för alla människor i alla
livets stunder. Här möter du en kultur präglad av samarbete, engagemang och glädje och har tillgång till
modern teknik och experter inom alla områden. Det finns alltid någon att lära av och många att trivas
med. Vi erbjuder stabiliteten för en trygg vardag och möjligheter att växa under hela ditt fortsatta
yrkesliv.

Bli en del av något större. Välkommen till Folktandvården!

Som medarbetare på Folktandvården får du bra förmåner som uppmuntrar till en god hälsa, bland annat
individuell hälsokontroll och friskvårdskuponger för träning på fritiden. Du har också fri öppen hälso-
och sjukvård och rikskuponger som lunchsubvention

Beskrivning
Pedodontikliniken Borås finns på Borås sjukhus, SÄS. Kliniken är samlokaliserad med
Sjukhustandvården. Tvärs över gatan finns all övrig specialisttandvård förutom Ortodonti som finns i
centrala Borås.

På kliniken arbetar 10 personer. Vi är ett väl inarbetat team med god sammanhållning och ett trevligt
arbetsklimat. Samtliga tandsköterskor har en specialisttandsköterskeutbildning och arbetar självständigt
med patienter. Vi har en barnpsykolog från BUP knuten till verksamheten.

 Arbetsuppgifter
Behandling av remisspatienter. Pedodontikliniken får remisser från allmäntandvården, sjukvården och
specialisttandvården. Kliniken har ett brett behandlingspanorama med ett nära och gott samarbete med
såväl sjukhusets barnklinik och all övrig specialisttandvård. Flera multidisciplinära vårdkedjor finns
upparbetade.

 Kvalifikationer
Legitimerad tandläkare. Vi söker dig som är engagerad, flexibel och har god samarbetsförmåga samt ett
positivt och trevligt förhållningssätt till arbetskamrater och patienter.

Tjänstgöring på pedodontiklinik och lustgaskompetens är meriterande.

 Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan



Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Visstidsanställning (kortare än 10 dagar)
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde 1/1 2014
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 40 tim/vecka
Ort Borås
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2013/3899
Kontakt Klinikchef Catharina Jacobsson, 033-616 26 80
Facklig företrädare TT Kerstin Björlin, 010-441 97 10 
Publicerat 2013-11-05
Sista ansökningsdag 2013-11-19
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:28054/


